
                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
    

 

 

 

 

 
PAÇO MUNICIPAL ARAGUAIA 

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000   
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso 

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br 

PORTARIA N.º 109/2025 

De 03 de fevereiro de 2025. 
 

JOÃO SALOMÃO PIMENTA, Prefeito Municipal de 

Vila Rica, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º-Nomear o Sr.º(a) PAULO VALDIVINO MUNIZ, portador(a) do 

CI/RG sob o nº 2043961-02402268-3 SSP/MT e do CPF sob o nº 

060.978.641-59, para exercer o cargo de MOTORISTA, Classe “A” grau 

“01”, com vencimentos e obrigações atinentes ao cargo. 

 

Art 2º - O(a) servidor(a) citado irá exercer suas 

funções na Secretaria de Saúde. 

 

Art 3º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação.  

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em 

contrário. 
C U M P R A – S E 

 

Gabinete do Prefeito Municipal. 

 
João Salomão Pimenta 

Prefeito Municipal 
Gestão 2025-2028 

http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:gabinete@vilarica.mt.gov.br

